
UCHWAŁA NR LI /350/ 2018
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Wójta Gminy Gniezno

Na podstawie art.18 ust.2,pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2018r.poz.994) 
oraz art.229, pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2016r. 
poz.23) po rozpatrzeniu ponownej skargi Państwa Anny i Józefa S. z dnia 09 czerwca 2018r. uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Podtrzymuje swoje poprzednie stanowisko zawarte w uchwale Nr XLIX/328/2018 na działalność Wójta 
Gminy Gniezno w przedmiocie niezgodnego z prawem załatwienia spraw podniesionych w przedmiotowej skardze 
- uznając ją za bezzasadną. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Gniezno do zawiadomienia o stanowisku Rady 
skarżących.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Łykowski

Id: 58F77B53-DFC2-44A7-8BEB-6812CD542620. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem z dnia 04 maja 2018r. Państwo Anna i Józef S. złożyli skargę na działalność Wójta Gminy Gniezno

uzupełnioną pismami z dnia 17.05.2018r.

Przedmiotowa skarga została rozpatrzona na sesji odbytej w dniu 28 maja 2018r. i Rada Gminy Gniezno w

tym względzie podjęła uchwałę Nr XLIX/328/2018, uznając skargę Państwa Anny i Józefa S. za

bezzasadną.

W dniu 09 czerwca 2018r. Państwo Anna i Józef S. ponowili powyższą skargę na Wójta Gminy Gniezno.

Rada Gminy Gniezno w wyniku zapoznania się z treścią ponownej skargi uważa ją za bezzasadną i

utrzymuje swoje stanowisko wyrażone w uchwale Nr XLIX/328/2018.

Id: 58F77B53-DFC2-44A7-8BEB-6812CD542620. Uchwalony Strona 1




